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910 kamu çalışanı görevden alındı!
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Malatya’da FETÖ/PDY soruşturması kapsamında şu ana kadar 910 kamu çalışanı
görevden alındı.
Malatya Valiliği'nden yapılan yazılı açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin Milli Güvenliğine karşı faaliyette
bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut,
bunlarla irtibatı olduğu değerlendirilenlerle ilgili olarak Valiliğimizce yapılan çalışmalar
çerçevesinde; 15 Temmuz 2016 tarihinde Devletimizin birliğine, varlığına, bekasına, Sayın
Cumhurbaşkanımızı, Milletimizin iradesini temsil eden TBMM'ni ve diğer Kurumlarımızı, Demokrasiyi
ve doğrudan halkımızı hedef alan FETÖ/PDY Terör Örgütüne yönelik olarak yapılan etkin mücadele
kapsamında Malatya ilimizde;23 Temmuz 2016 tarih ve 667 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile
FETÖ/PDY Terör Örgütüne yönelik olarak adı geçen yapı, oluşum veya guruba üyeliği, mensubiyeti
veya iltisaki yahut bunlarla irtibatı olduğu değerlendirilenlerden; 31.07.2016 Tarihinden, 06.08.2016SON DAKİKA
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Tarihine kadar;Bakanlıklarınca 24 kişi, Valiliğimizce 61 kişi olmak üzere 85 kişi açığa alınarak
görevlerinden uzaklaştırılmışlardır. Yine 21 kişinin 667 Sayılı KHK çerçevesinde görevine son
verilmiştir.Cumhuriyet Başsavcılığı talimatı ile gözaltına alınan kişilerden 14 kişi tutuklanmış, 16 kişi
Adli Kontrol Şartı ile serbest kalmış, Yine Cumhuriyet Başsavcılığınca 14 sivil tutuklanmış, 6 sivil ise
Adli kontrol şartı ile serbest bırakılmıştır.

FETÖ/PDY Terör Örgütüne yönelik olarak yapılan etkin mücadele kapsamında Malatya ilimizde
06.08.2016 tarihi itibariyle;
23 Temmuz 2016 tarih ve 667 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile ilimizde FETÖ/PDY Terör
Örgütü ile irtibatlı, iltisaklı olduğu değerlendirilen;
28 Dernek,46 Okul, Yurt, Etüt Merkezi vb. Kurum ile 3 Vakıf Kapatılmıştır.FETÖ/PDY Terör Örgütüne
yönelik olarak adı geçen yapı, oluşum veya gruba üyeliği, mensubiyeti veya iltisaki yahut bunlarla
irtibatı olduğu değerlendirilenlerden Bakanlıklarınca; 565 kişi, Valiliğimizce 345 kişi, olmak üzere
toplam 910 kişi açığa alınarak görevlerinden uzaklaştırılmışlardır. Yine 38 kişinin 667 sayılı KHK
çerçevesinde görevine son verilmiştir. Cumhuriyet Başsavcılığı talimatı ile gözaltına alınan kişilerden
126 kişi tutuklanmış, 39 kişi adli kontrol şartıyla, serbest kalmıştır.Yine Cumhuriyet Başsavcılığınca; 1
Adli Personel, 1TSK Personeli tahliye edilmiş olup, 2 Adli Personel için yakalama emri çıkarılmış, 1
Emniyet Personeli için arama emri çıkarılmış 1 Memur ise serbest kalmıştır.14 Sivil Tutuklanmış, 6
Sivil için ise Adli kontrol kararı verilmiştir.Halen gözaltında 30 kişi bulunmaktadır."
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